
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za 
pracę nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli dodatków funkcyjnych stanowiącej załącznik do regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagrodzenia za pracę nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych 
przyjętego uchwałą Nr XX/144/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych w pkt 3 „Poradnie psychologiczno - pedagogiczne” 
dodaje się wiersz:

wicedyrektor poradni 20%-40%

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

Marek Modrzejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 2 stycznia 2019 r.

Poz. 14


		2019-01-02T12:53:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




